
Pierscień uszczelniający wału korbowego VICTOR REINZ
81-35882-00
 

Producent: VICTOR REINZ
 Kod produktu: 81-35882-00
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 21 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 
Image not found or type unknown

 
Specyfikacja części

Pierscień uszczelniający wału korbowego VICTOR REINZ 81-35882-00  (81-35882-00), firmy VICTOR REINZ

Informacje
Materiał: FPM (fluor-kauczuk) Rodzaj uszczelnienia promieniowego wału: AB SL

Rodzaj gwintu: Gwint prawoskrętny Średnica wewnętrzna [mm]: 31

Średnica zewnętrzna [mm]: 41 Szerokość [mm]: 7

 
 

Opinie o produkcie
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Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Alfa
Romeo

156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 166 (936_) , 146 (930_) , 155
(167_) , 146 (930_) , 146 (930_) , GTV (916_) , GTV (916_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 145 (930_) , 145 (930_) , 145
(930_) , 145 (930_) , GIULIA (952_) , GIULIA (952_) , GIULIA (952_) , STELVIO (949_) , GIULIETTA Nadwozie pełne / liftback (940_) , GIULIETTA
Nadwozie pełne / liftback (940_) , GIULIETTA Nadwozie pełne / liftback (940_) , 147 (937_) , 147 (937_) , 147 (937_) , 147 (937_) , 147 (937_) ,
147 (937_) , 147 (937_) , GT (937_) , GT (937_) , GT (937_) , GT (937_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 159 (939_) , BRERA (939_) , 159
Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , SPIDER (939_) ,
SPIDER (939_) , SPIDER (939_) , 166 (936_) , 166 (936_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156
Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , MITO (955_) , MITO (955_) , MITO (955_) ,
GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , 146 (930_) , 146 (930_) , 146 (930_) , 146 (930_) , 146 (930_) , GTV (916_) , GTV
(916_) , SPIDER (916_) , SPIDER (916_) , SPIDER (916_) , SPIDER (916_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156
(932_) , 156 (932_) , 166 (936_) , 155 (167_) , 155 (167_) , 145 (930_) , 145 (930_) , 145 (930_) , 145 (930_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA
(940_) , GIULIETTA (940_) , 4C (960_) , 4C SPIDER (960_) , GIULIA (952_) , GIULIA (952_) , MITO (955_) , MITO (955_) , GIULIETTA (940_) ,
GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA (940_) , GIULIETTA Nadwozie pełne / liftback (940_) ,
BRERA (939_) , BRERA (939_) , BRERA (939_) , BRERA (939_) , 159 Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , 159
Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , 159 Sportwagon (939_) , SPIDER (939_) , SPIDER (939_) , 156 Sportwagon (932_) , 156
Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 147 (937_) , 147 (937_) , 147 (937_) , 147 (937_) , 147 (937_) , 147
(937_) , GT (937_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 159 (939_) , 166 (936_) , 166 (936_) , 166 (936_)
, 166 (936_) , 166 (936_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon
(932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_)

Fiat

BARCHETTA (183_) , BRAVA (182_) , BRAVA (182_) , BRAVA (182_) , BRAVA (182_) , BRAVO I (182_) , BRAVO I (182_) , BRAVO I (182_) , DUCATO
Autobus (250_) , DUCATO Platforma / podwozie (250_) , BRAVO II (198_) , BRAVO II (198_) , BRAVO II (198_) , 500 (312_) , 500 (312_) , 500L
(351_, 352_) , 500L (351_, 352_) , 500X (334_) , 500X (334_) , 500X (334_) , 500 C (312_) , 500 C (312_) , TIPO (160_) , TEMPRA S.W. (159_) ,
COUPE (175_) , COUPE (175_) , MULTIPLA (186_) , MULTIPLA (186_) , STRADA pick-up (178_) , STRADA pick-up (178_) , DOBLO Nadwozie
pełne/minivan (223_) , DOBLO Nadwozie pełne/minivan (223_) , STILO (192_) , STILO (192_) , STILO (192_) , STILO (192_) , STILO (192_) , STILO
(192_) , PUNTO (188_) , PUNTO (188_) , PALIO Weekend (178_, 173_, 373_, 374_, 171_) , PALIO Weekend (178_, 173_, 373_, 374_, 171_) , STILO
Multi Wagon (192_) , STILO Multi Wagon (192_) , STILO Multi Wagon (192_) , STILO Multi Wagon (192_) , STILO Multi Wagon (192_) , STILO Multi
Wagon (192_) , IDEA (350_) , CROMA (194_) , MAREA (185_) , MAREA (185_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA
Weekend (185_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA Weekend (185_) , CROMA (194_) , GRANDE PUNTO (199_) , SEDICI
(189_) , DOBLO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (119_, 223_) , DOBLO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (119_, 223_) , PANDA VAN (312_,
519_) , PANDA VAN (312_, 519_) , PANDA VAN (312_, 519_) , PANDA VAN (312_, 519_) , TIPO sedan (356_) , DOBLO Platforma / podwozie (263_) ,
PANDA (312_, 319_) , PANDA (312_, 319_) , PUNTO (199_) , PUNTO (199_) , PUNTO (199_) , PUNTO (199_) , DOBLO Autobus (263_) , DOBLO
Autobus (263_) , DOBLO Autobus (263_) , DOBLO Autobus (263_) , DOBLO Cargo (263_) , DOBLO Cargo (263_) , DOBLO Cargo (263_) , DOBLO
Cargo (263_) , DOBLO Platforma / podwozie (263_) , DOBLO Platforma / podwozie (263_) , DOBLO Platforma / podwozie (263_) , TIPO Kombi
(356_) , TIPO Kombi (356_) , LINEA (323_, 110_) , BRAVA (182_) , BRAVA (182_) , BRAVA (182_) , BRAVO I (182_) , BRAVO I (182_) , BRAVO I
(182_) , BRAVO I (182_) , BRAVO I (182_) , BRAVO I (182_) , BRAVO II (198_) , BRAVO II (198_) , BRAVO II (198_) , BRAVO II (198_) , DUCATO
Skrzynia (250_) , 500X (334_) , 500 C (312_) , 500 C (312_) , 500 C (312_) , 500L (351_, 352_) , TEMPRA (159_) , BRAVO II (198_) , 500 (312_) ,
500 (312_) , 500 (312_) , 500L (351_, 352_) , MAREA (185_) , MAREA (185_) , MAREA (185_) , MAREA (185_) , MAREA (185_) , MAREA (185_) ,
MAREA (185_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA Weekend (185_) , COUPE (175_) , MULTIPLA (186_) , MULTIPLA (186_)
, PUNTO EVO (199_) , DOBLO Autobus (263_) , DOBLO Autobus (263_) , STILO (192_) , STILO (192_) , STILO (192_) , STILO Multi Wagon (192_) ,
STILO Multi Wagon (192_) , STILO Multi Wagon (192_) , STILO Multi Wagon (192_) , SEDICI (189_) , DOBLO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(119_, 223_) , DOBLO Nadwozie pełne/minivan (223_) , DOBLO Nadwozie pełne/minivan (223_) , STILO (192_) , STILO (192_) , PUNTO (188_) ,
PUNTO (188_) , PUNTO (188_) , DOBLO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (119_, 223_) , IDEA (350_) , CROMA (194_) , CROMA (194_) , CROMA
(194_) , GRANDE PUNTO (199_) , GRANDE PUNTO (199_) , GRANDE PUNTO (199_) , SEDICI (189_) , SEDICI (189_) , CROMA nadwozie zamknięte /
kombi (194_) , DOBLO Cargo (263_) , DOBLO Cargo (263_) , DOBLO Platforma / podwozie (263_) , FREEMONT (345_) , FREEMONT (345_) ,
FREEMONT (345_) , FREEMONT (345_) , FREEMONT (345_) , FREEMONT (345_) , PANDA (312_, 319_) , PANDA (312_, 319_) , PANDA (312_, 319_) ,
PANDA (312_, 319_) , TIPO sedan (356_) , TIPO liftback (356_) , TIPO liftback (356_) , PANDA (312_, 319_) , PANDA (312_, 319_) , PANDA (312_,
319_) , PANDA VAN (312_, 519_)
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Lancia

LYBRA SW (839_) , LYBRA SW (839_) , THESIS (841_) , THESIS (841_) , THESIS (841_) , THESIS (841_) , MUSA (350_) , KAPPA SW (838_) , KAPPA
SW (838_) , MUSA (350_) , DELTA III (844_) , DELTA III (844_) , DELTA III (844_) , KAPPA (838_) , KAPPA (838_) , KAPPA (838_) , DELTA II (836_) ,
KAPPA coupe (838_) , KAPPA coupe (838_) , DEDRA SW (835_) , LYBRA (839_) , LYBRA (839_) , KAPPA (838_) , KAPPA (838_) , KAPPA (838_) ,
DEDRA (835_) , DEDRA (835_) , Y (840_) , Y (840_) , LYBRA (839_) , LYBRA (839_) , LYBRA (839_) , LYBRA (839_) , LYBRA (839_) , LYBRA (839_) ,
LYBRA SW (839_) , LYBRA SW (839_) , LYBRA SW (839_) , LYBRA SW (839_) , LYBRA SW (839_) , THESIS (841_) , THESIS (841_) , MUSA (350_) ,
DELTA III (844_) , DELTA III (844_) , YPSILON (312_) , YPSILON (312_) , YPSILON (312_) , KAPPA SW (838_) , KAPPA SW (838_) , KAPPA SW (838_) ,
DEDRA SW (835_) , DELTA II (836_)

Opel

VECTRA C (Z02) , SIGNUM liftback (Z03) , SIGNUM liftback (Z03) , SIGNUM liftback (Z03) , ASTRA J (P10) , ASTRA J Sports Tourer (P10) , INSIGNIA
A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports
Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , ASTRA H nadwozie zamknięte / kombi (L70) , ZAFIRA B
Nadwozie pełne/minivan (A05) , ASTRA J GTC , ASTRA J GTC , ZAFIRA TOURER C (P12) , ZAFIRA TOURER C (P12) , ZAFIRA TOURER C (P12) ,
COMBO Nadwozie pełne/minivan (X12) , COMBO Nadwozie pełne/minivan (X12) , COMBO Nadwozie pełne/minivan (X12) , COMBO Nadwozie
pełne/minivan (X12) , COMBO Tour (X12) , COMBO Tour (X12) , ASTRA H GTC (A04) , ASTRA H GTC (A04) , ASTRA H TwinTop (A04) , INSIGNIA A
(G09) , ASTRA H (A04) , ASTRA H (A04) , ASTRA H Kombi (A04) , COMBO Tour (X12) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A sedan
(G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A Country Tourer (G09) , INSIGNIA A Country
Tourer (G09) , ZAFIRA / ZAFIRA FAMILY B (A05) , CASCADA (W13) , ASTRA H Kombi (A04) , ASTRA H GTC (A04) , ASTRA H GTC (A04) , INSIGNIA A
(G09) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A (G09) , VECTRA C GTS (Z02) , VECTRA C Kombi (Z02) , VECTRA C (Z02) , VECTRA C
(Z02) , VECTRA C GTS (Z02) , VECTRA C GTS (Z02) , VECTRA C Kombi (Z02) , VECTRA C Kombi (Z02) , ASTRA H (A04) , ASTRA H (A04) , ASTRA H
Kombi (A04) , ASTRA H Kombi (A04) , ASTRA J Sports Tourer (P10) , ASTRA H nadwozie zamknięte / kombi (L70) , ASTRA H nadwozie zamknięte /
kombi (L70) , ASTRA H nadwozie zamknięte / kombi (L70) , ZAFIRA B Nadwozie pełne/minivan (A05) , ASTRA J GTC , INSIGNIA A sedan (G09) ,
INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) ,
INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , ZAFIRA TOURER C (P12) , COMBO Nadwozie
pełne/minivan (X12) , ASTRA J (P10) , ASTRA J (P10) , ASTRA J Sports Tourer (P10) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A (G09) ,
INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) ,
COMBO Tour (X12) , COMBO Tour (X12) , ZAFIRA / ZAFIRA FAMILY B (A05) , ZAFIRA / ZAFIRA FAMILY B (A05) , INSIGNIA A Country Tourer (G09) ,
INSIGNIA A Country Tourer (G09) , INSIGNIA A Country Tourer (G09) , CASCADA (W13)

Saab 9-5 (YS3E) , 9-5 (YS3G) , 9-3 (YS3F, E79, D79, D75) , 9-3 kabriolet (YS3F) , 9-3 Kombi (E50) , 9-5 (YS3G) , 9-5 (YS3G) , 9-3 kabriolet (YS3F) , 9-3
Kombi (E50) , 9-5 Kombi (YS3E) , 9-3 (YS3F, E79, D79, D75)

Suzuki SX4 (EY, GY) , SX4 (EY, GY) , SX4 (EY, GY) , SX4 (EY, GY) , SX4 S-CROSS (JY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , SX4 S-CROSS (JY)

Chevrolet MALIBU (V300) , MALIBU (V300)

Jeep
CHEROKEE (KL) , CHEROKEE (KL) , CHEROKEE (KL) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) , COMPASS (MP, M6) , CHEROKEE (KL) , CHEROKEE (KL) ,
CHEROKEE (KL) , CHEROKEE (KL) , CHEROKEE (KL) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) , RENEGADE SUV (BU, B1, BV) ,
RENEGADE SUV (BU, B1, BV) , COMPASS (MP, M6) , COMPASS (MP, M6)

Cadillac BLS , BLS Wagon

Sprawdź szczegóły
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ALFA 55227599 , 7628850

ELRING 069.590

FIAT 55227599 , 7628822 , 7628850

GLASER 76444 , P76444-01

JEEP K68096793AA

LANCIA 55227599 , 7628850

OPEL 56 46 262

SAAB 93 180 737

SUZUK 16124-79J50
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